Señor
JULIO ENRIQUE HARO LOOR
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA", en sesión celebrada el día 8 de Abril del presente año, resolvió REELEGIRLO para el cargo de PRESIDENTE.

Usted tendrá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de manera individual de la compañía y durará CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción en el registro Mercantil.

El nombramiento anterior fue inscrito con fecha 19 de Abril del 2004.

REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA", se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Dècimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abogado GERMAN CASTILLO SUAREZ el veintitrés de noviembre de 1990 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el doce de diciembre del mismo año.

De usted, muy atentamente,

ÁNGEL RAMOS HUAMAN SECRETARIO AD-HOC

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA", para el cual he sido designado siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de identidad No. 0912072774.

Guayaquil, Abril 8 del 2011

(IULIO ENRIQUE HARO LOOR

culis Mastor

Domicilio: García Moreno # 4934 y Sedalana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha once de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía REPRESENTACIONES Y SERVICIOS HARO S.A. "RESERHA", a favor de JULIO ENRIQUE HARO LOOR, a foja 32.352, Registro Mercantil número 6.329.

ORDEN: 19996











51131

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA